
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Rosa

Faggion

Clemente

Patelli

Chiarelli

Lodovisi

Ballestri

Restani

Tattini

Stanzani

Carata

Sabioni

Rimondini

Beluzzi

Ventura

Marangon

Borsari

Nanni

Ribani

Cremonini

Martignani

Rossi

Iacovone

Padovani

Tugnoli

Tamburini

Ricciardi

Facchini

Bernardoni

Lamma

Dino

Massimiliano

Michele

Gianluca

Claudio

Davide

Marco

Enrico

Gianluigi

Gabriele

Marino

Claudio

Simone

Andrea

Fabrizio

Daniele

Paride

Marco

Alessandro

Massimiliano

Luca

Alberto

Emanuele

Antonio

Mauro

Omer

Enzo

Gianni

Gualtiero

Angelo

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

8,0
9,0
9,0

10,0
12,0
12,0
12,0
14,0
14,0
14,0
15,0
16,0
17,0
17,0
18,0
18,0
18,5
19,0
19,0
20,0
20,0
21,0
21,0
21,0
21,0
22,0
22,0
22,5
24,0
24,0

4 - 3 - 1 - 1 - 3
1 - 4 - 2 - 4 - 2
2 - 8 - 1 - 2 - 4
4 - 3 - 1 - 2 - 5
8 - 2 - 1 - 2 - 7
1 - 6 - 6 - 3 - 2
3 - 2 - 3 - 4 - 4
1 -10 - 6 - 3 - 4
3 - 5 - 5 - 1 - 9
4 - 4 - 5 - 1 - 5
3 - 4 - 7 - 3 - 5
6 - 1 - 4 - 5 - 6
1 - 4 -11 - 6 - 1
5 - 5 - 1 - 6 - 6

3 -11 - 9½- 1 - 3
9 - 2 - 3 - 7 - 6

5½- 9 - 9 - 1 - 3
5 - 1 -10 -11 - 2
5 - 3 - 2 - 3 -11
2 - 5 - 2 - 6 -11
9½- 8 - 3 - 5 - 4
1 -10 - 3 - 7 -10
11 - 5 - 1 - 4 - 9
4 - 6 - 5 -11 - 1
5 - 2 - 7 - 7 - 7

3 -11 - 6 - 2 -10
4 - 5 - 2 -11 - 6

8½- 6 -10 - 7 - 1
7 - 1 - 5 -11 - 9

11 - 3 - 7 -10 - 3

9.000

12.390

9.910

13.050

10.260

11.900

8.540

11.440

7.930

10.540

9.740

5.400

7.620

9.530

4.730

8.260

7.090

8.450

5.750

4.640

7.180

6.770

7.510

5.110

4.940

6.070

3.670

5.110

5.920

5.350

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara SA.PA.BA.

Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Sasso Marconi

Manifestazione Trofeo serie C Ind.e Sq BO 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Cevenin Elvira

Ora
10:13:59



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Ragni

Grossi

Alberghini

Pizzirani

Gabini

Roncarati

Melotti

Pezone

Bortolotti

Stanzani

Palmieri

Laurenti

Bui

Sandrolini

Dalla Casa

Bruina

Correggiari

Benini

Fornasini

Cevenini

Bortolotti

Biondi

Giuliani

Balzano Griec

Sandrolini

Cremonini

Tabellini

Contri

Toselli

Maier

Marco

Giovanni

Renato

Stefano

Mirko

Umberto

Paolo

Andrea

Danilo

Floriano

Riccardo

Giancarlo

Simone

Sandro

Matteo

Diego

Silvio

Mauro

Marco

Elvira

Massimo

Massimo

Gianni

Mauro

Giancarlo

Claudio

Franco

Jader

Luigi

Agostino

A.S.D. Camaldoli (Maver)

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Casalecchiese (Tubertini)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

Casalecchiese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

24,0
24,5
25,0
25,0
25,5
26,0
26,0
26,0
27,0
28,0
29,5
31,0
31,0
32,0
33,5
34,0
34,0
34,0
34,0
35,0
35,0
35,0
35,0
35,0
36,0
36,0
37,0
37,0
38,0
38,5

5 - 4 -11 - 4 -10
11 - 5 - 3½- 8 - 5
11 -11 - 1 - 8 - 2
6 - 1 - 7 - 7 -11

9½-10 - 3 - 5 - 8
3 -11 -11 - 3 - 1
7 -11 -11 - 1 - 3
2 - 7 - 9½- 6 -11
9 - 6 - 6 -11 - 4
6 - 6 - 9 - 5 -11

6 -11 - 3½- 9 - 9
7 -11 -11 - 8 - 2
6 - 4 - 5 -11 -11
6 -11 - 7 - 9 - 8

9½- 8 -10 - 9 - 7
1 - 9 -11 -11 -11
8 - 4 - 8 -11 -11
11 - 9 - 4 - 8 -11
8 -11 -10 -10 - 5
2 - 3 -11 -11 -11
11 - 8 - 2 -11 -11
11 - 2 - 4 -11 -11
11 - 2 - 5 -11 -11
8 - 7 -11 - 9 - 9

7 -10 - 9 -10 -10
9½- 8 - 8 -11 - 9
4 - 7 -11 -11 -11
4 -11 -10 -11 -11
5 - 7 -11 -11 -11

9½-10 - 7 -11 -11

5.870

4.780

4.500

5.200

4.150

8.190

5.880

4.590

4.660

5.000

1.910

5.090

3.800

880

4.490

2.800

2.920

2.260

620

3.740

2.860

2.570

2.250

1.260

1.720

840

330

130

230

660

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara SA.PA.BA.

Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Sasso Marconi

Manifestazione Trofeo serie C Ind.e Sq BO 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Cevenin Elvira

Ora
10:13:59



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
73
75
76
77
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Finessi

Borsari

Montanari

Rivaroli

Scaramuzza

Amaduzzi

Monti

Ronchetti

Frabetti

Merchiori

Bentivogli

Draghetti

Maestrami

Luppi

Barbieri

Sorzieri

Borsari

Bergami

Sileni

Santini

Lodovisi

Bevilacqua

Tubertini

Baraldi

Baroni

Busi

Morini

Cremonini

Bianchi

Matteo

Federico

Enrico

Rossano

Stella

Giancarlo

Daniele

Sergio

Gianluca

Romeo

Giorgio

Giovanni

Davide

Franco

Daniele

Roberto

Valentina

Fabio

Andrea

Davide

Fabio

Tullio

Valerio

Luciano

Enzo

Roberto

Mauro

Orazio

Massimo

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

ASD G.P.O. Imolese (Tubertini)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

Casalecchiese (Tubertini)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

Casalecchiese (Tubertini)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

39,0
39,0
40,0
41,0
41,0
41,0
42,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0
44,0

11 -11 - 7 - 6 -11
11 - 9 - 8 - 9 -11
11 - 7 - 9 -11 -11
9½- 8 -11 -11 -11
11 - 8 -11 -11 - 8
9½-11 - 8 -11 -11
10 - 9 -11 -11 -11
11 - 1 -11 -11 -11
11 - 2 -11 -11 -11
11 -11 - 2 -11 -11
2 -11 -11 -11 -11
3 -11 -11 -11 -11
11 - 3 -11 -11 -11
11 - 3 -11 -11 -11
11 - 4 -11 -11 -11
11 -11 -11 - 4 -11
11 -11 -11 - 5 -11
11 - 6 -11 -11 -11
11 - 6 -11 -11 -11
6 -11 -11 -11 -11
11 - 7 -11 -11 -11
11 -11 -11 -11 - 7
11 - 7 -11 -11 -11
8 -11 -11 -11 -11
11 -11 -11 -11 - 8
11 -11 - 8 -11 -11
8 -11 -11 -11 -11

8½-11 -11 -11 -11
11 -11 -11 -10 -11

2.650

2.660

2.120

820

810

250

2.130

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara SA.PA.BA.

Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Sasso Marconi

Manifestazione Trofeo serie C Ind.e Sq BO 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Cevenin Elvira

Ora
10:13:59



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

Pol. A.C.A.C.I.S. Circolo Dozza (Maver)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

Casalecchiese (Tubertini)

ASD Castelmaggiore (Maver)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

ASD Team Crevalcore (Tubertini)

Team Amo Panigale (Bazza Gipizoo)

A.S.D. Minerva Rossoblu 68 (Team Bazza)

Casalecchiese (Tubertini)

A.S.D. Lenza Medicinese (Tubertini)

A.S.D. Sasso Marconi (Maver)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(D)

55,0

59,0

59,0

64,5

68,0

70,0

78,0

78,0

88,0

106,0

126,0

134,0

155,0

156,5

175,0

21,0- 10,0- 13,0- 11,0- 21,0

12,0- 15,0- 16,0- 16,0- 22,0

16,0- 13,0- 15,0- 15,0- 23,0

18,0- 17,0- 16,5- 24,0- 13,0

21,0- 10,0- 18,0- 19,0- 22,0

11,0- 29,0- 25,0- 16,0- 18,0

25,5- 14,0- 25,0- 17,0- 22,0

18,0- 32,0- 16,0- 21,0- 23,0

24,0- 33,0- 18,0- 24,0- 22,0

18,5- 29,0- 22,5- 21,0- 44,0

27,0- 31,0- 34,0- 34,0- 34,0

30,5- 20,0- 26,0- 44,0- 44,0

24,5- 44,0- 23,0- 44,0- 44,0

24,5- 33,0- 44,0- 44,0- 44,0

43,0- 44,0- 44,0- 44,0- 44,0

37.620

40.360

40.220

39.280

34.350

35.690

31.660

31.330

30.170

22.730

12.890

10.790

6.550

8.360

170

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5
Campo di Gara SA.PA.BA.

Data 23-10-2016

Società Organizzatrice Sasso Marconi

Manifestazione Trofeo serie C Ind.e Sq BO 2016
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
Rosa Dino

Giudice di Gara
Cevenin Elvira

Ora
10:14:24
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